7. Questions and Answers
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CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Links to Opportunity Streetscape — Bid Package 5
RFB Specification No. PW23-0160F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Carly Fowler,
Senior Buyer by June 17, 2024. The answers to the questions received are provided below and
posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: | was wondering if you could help inform me on where | could find the
specs on the Steel poles you plan on using for this project?

Answer 1: Depending upon which poles are being requested, refer to Special Provisions:

Section 8-20 ILLUMINATION, TRAFFIC SIGNAL SYSTEMS, INTELLIGENT
TRANSPORTATION SYSTEMS, AND ELECTRICAL

Section 8-35 VERTICAL MARKER COLUMNS
9-29.6 Light and Signal Standards

STANDARD PLAN J-28.70-04
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